
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 8 de 28 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

21 INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO

Cota reservada ME/EPP do item 20

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

417

R$ 191,3000

 

22 INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1669

R$ 39,9300

 

23 INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO

Item de participação aberta

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1252

R$ 63,4400

Envio de anexos: Encerrado  

24 INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO

Cota reservada ME/EPP do item 23

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

417

R$ 63,4400

 

25 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

Item de participação aberta

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1252

R$ 60,3000

 

26 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

Cota reservada ME/EPP do item 25

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

417

R$ 60,3000

 

27 MICROFONE

Item de participação aberta

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1252

R$ 55,8000

 

28 MICROFONE

Cota reservada ME/EPP do item 27

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

417

R$ 55,8000

 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (9) Impugnações (0) Esclarec

30/07/2024 10:08



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A

SESSÃO DE REABERTURA IRÁ OCORRER

AMANHÃ ( 31/07/2024) AS 10:30 HORAS,

ONDE DAREMOS CONTINUIDADE NOS

PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS.



30/07/2024 10:07



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A



29/07/2024 15:00



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão



25/07/2024 10:09



SRS. LICITANTES, SUSPENDO O CERTAME



24/07/2024 16:11



srs. licitantes, suspendo o certame para



24/07/2024 10:17



srs. licitantes, suspendo o certame para



22/07/2024 17:05



Após as empresas serem convocadas para



19/07/2024 09:39



Srs. licitantes, suspendo o certame para o



18/07/2024 11:41



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE





1 2 3 
Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (9) Impugnações (0) Esclarec

30/07/2024 10:08



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A

SESSÃO DE REABERTURA IRÁ OCORRER

AMANHÃ ( 31/07/2024) AS 10:30 HORAS,

ONDE DAREMOS CONTINUIDADE NOS

PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS.

30/07/2024 10:07



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A

29/07/2024 15:00



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

25/07/2024 10:09



SRS. LICITANTES, SUSPENDO O CERTAME

24/07/2024 16:11



srs. licitantes, suspendo o certame para

24/07/2024 10:17



srs. licitantes, suspendo o certame para

22/07/2024 17:05



Após as empresas serem convocadas para

19/07/2024 09:39



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

18/07/2024 11:41



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

